Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21981-03-15-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 

Objekti: Mirembajtje rruge e trotuare ne qytet“Marreveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Fondi limit 31,664,982.8 leke pa tvsh(Tridhjete e njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

katermije e nenteqind e tetedhjete e dy pike tete) 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23.03.2022] [36] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto

[...]

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1.Operatori ekonomik “ S.M.O.UNION”sh.p.k, me  administrator z. Mehdi Shabani me NUIS  

J66902042Q 

Vlera  e ofruar  23,219,375 leke pa tvsh (Njezet e tremilion e dyqind e nentembedhjetemije e 

treqind e shtatedhjete e pese  leke) 

2.Operatori ekonomik “ALB - KONSTRUKSION”sh.p.k, me  administrator z.Ejell Radohina 

me NUIS  J76705049N 

Vlera  e ofruar  25,096,365 leke pa tvsh (Njezet e pesemilion e nentedhjete e gjashtemije e 

treqind e gjashtedhjete e pese) 

3.Operatori ekonomik “ K.M. KONSTRUKSION”sh.p.k, me  administrator z.Mark Kushi 

me NUIS  K66725002G 

Vlera  e ofruar  26,936,910 leke pa tvsh(Njezet e gjashtemilion e nenteqind e tridhjete e 

gjashtemije e nenteqind e dhjete) 

4.Operatori ekonomik “MELA”sh.p.k, me  administrator z.Mehdi Lala me NUIS  

K62320011G 

Vlera  e ofruar  26,932,950 leke pa tvsh (Njezet e gjashte milion e nenteqind e tridhjete e dy 

mije e nenteqind e pesedhjete) 

5.Operatori ekonomik “KARL GEGA KONSTRUKSION”sh.p.k, me  administrator z. 

Hartjan Sallaku me NUIS  J66703076W 

Vlera  e ofruar  28,310,625 (Njezet e tete milion e treqind e dhjete mije e gjashteqind e njezet 

e pese) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik“MELA”sh.p.k, me administrator z.Mehdi Lala me NUIS  

K62320011G  per keto arsye: 

-Ju keni gabim aritmetik ne masen+ 4.76% ne vleren e ofertes tuaj dhe per kete arsye oferta

[...]

vlerës së ofertës ekonomike të ofruar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. “ S.M.O.UNION”sh.p.k, me  administrator z. Mehdi Shabani me NUIS  J66902042Q 

Vlera  e ofruar  23,219,375 leke pa tvsh (Njezet e tremilion e dyqind e nentembedhjetemije e 

treqind e shtatedhjete e pese  leke) 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA